08
Diário

Oficial

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA Nº 37/2023
Autoria: Carlos Augusto Paula Barbosa (Guta)

Concede Título de Cidadão Macabuense ao Sr. Matheus Marlon Pereira de
Faria Couto.

Faço saber que a Câmara Municipal de Conceição de Macabu aprovou e
eu promulgo a seguinte:

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA

Art. 1º Fica concedido Título de Cidadão Macabuense ao Senhor Matheus
Marlon Pereira de Faria Couto, natural de Nova Friburgo/RJ e morador de
Conceição de Macabu/RJ há 03 anos, onde prestou relevantes serviços à
comunidade como Administrador do Hospital Ana Moreira.
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Conceição de Macabu/RJ, 15 de agosto 2023.

Nathália Silveira Braga
Presidente da Câmara

Biênio 2023-2024

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA Nº 38/2023
Autoria: Fernando José da Silva (Dr. Fernando)

Concede Título de Honra ao Mérito ao Sr. Pedro Henrique Coelho Folly.

Faço saber que a Câmara Municipal de Conceição de Macabu aprovou e
eu promulgo a seguinte:

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA

Art. 1º Fica concedido Título de Honra ao Mérito ao Sr. Pedro Henrique
Coelho Folly, pelos relevantes serviços prestados ao município de Concei-
ção de Macabu, enquanto Secretário Municipal de Saúde.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Conceição de Macabu/RJ, 15 de agosto 2023.

Nathália Silveira Braga
Presidente da Câmara

Biênio 2023-2024

Ano  20 Nº 130 15 de Agosto de 2023

Highlight

Highlight